高松 47 年会 第 9 回 理事会 議事録

日時:2020 年 1 月 8 日 場所: 松島コミュニティ

出席者 石淵、河西、藤本、芝原、田中、久本、間島、松谷

１．開式

 石渕会長により、第 9 回の開式が宣言された。

２．議事録作成人・署名人に指名

 議事録作成人に藤本を指名、署名人に河西を指名した。

３．第 8 回理事会議事録 報告

 承認され、公開準備を進める。

４．各事業の進捗状況について

 ・47 連

  決算書（暫定）を確認、次回理事会に正式に提出予定

  残金は本会計に戻す。（会計が煩雑になることを防ぐために繰り越さない）

  次年度のスタッフが決まり次第理事会に報告

 ・BIBLE2 班

  2 月の夜学で発表予定

 ・47 学スイッチ班

  事業開催を 3 月に開催予定

５．審議事項

 次年度理事について、全員賛成で承認された。

    石淵 河西 藤本 間島 田中 安西 村上 高尾 高木 の 9 名

６．次年度組織について

 クラブ活動については 3 月の理事会までに検討する。

７．その他

 ・昼食定例会 2 月の初めごろ、場所 ウエノ

 ・夜学

 ・餅つき 参加者 13 名

 ・納会 役員にあまり変更がないので行わない。

・次回開催日 2 月 5 日